UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1247/TB-STNMT

Quảng Ngãi, ngày  15  tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức họp thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường

của dự án Trang trại chăn nuôi heo tổng hợp

             Kính gửi: …………………………………………………………………

…………………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 57/QĐ-STNMT ngày 15/3/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định báo cáo đánh giá tác động

môi trường dự án Trang trại chăn nuôi heo tổng hợp do Hộ kinh doanh Phan Đình

Dũng làm chủ dự án, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức họp thẩm định với các

thông tin cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 57/QĐ-STNMT

ngày 15/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường (hồ sơ và mẫu bài nhận xét gửi

kèm);

- Mời đại diện Lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Trà Bồng;

UBND xã Trà Tân;

- Hộ kinh doanh Phan Đình Dũng (trường hợp Chủ hộ kinh doanh không

tham dự được thì phải có giấy uỷ quyền cho người khác tham dự);

- Công ty TNHH Xây dựng Dịch vụ và Môi trường Nguyên Khôi (đơn vị tư

vấn môi trường).

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 3 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài nguyên và Môi trường

                     (Địa chỉ: 163 Đường Hùng Vương – Tp. Quảng Ngãi)

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và trân trọng kính mời các thành

viên Hội đồng thẩm định, Quý đại biểu và thành phần liên quan biết để tham dự.

Hộ kinh doanh Phan Đình Dũng có trách nhiệm cử lãnh đạo tham dự; mời tư

vấn môi trường, tư vấn thiết kế cùng tham gia; chuẩn bị tài liệu có liên quan để

báo cáo trước Hội đồng thẩm định (chi tiết liên hệ bà Lê Thị Hồng Hoa, điện

thoại: 0979459619).

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Q. Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở (để bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, CCBVMT, TH&TĐ(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2024-03-15T16:41:07+0700

		2024-03-15T16:43:19+0700